Durchflusstransmitter /
-schalter FLEX-HR2E
● Optimiert für Wasserverwendung
● Analogausgang und Schaltausgang
● Für den industriellen Einsatz konzipiert
● Kleine kompakte Baumaße
● Einfache Installation
● Einfache Bedienung

invertierter Ausgang
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. HR2E-032GM100 mit
Auswerteelektronik z.B. FLEX-HR2E-ITLO
1. 2. 3. 4.
HR2E - G
5. 6. 7. 8.
FLEX - HR2E -
=Option
1. Nennweite
032 DN 32 - G 11/4
040 DN 40 - G 11/2
050 DN 50 - G 2
2. Anschlussart
G Innengewinde
3. Anschlusswerkstoff
M Messing
K  Edelstahl    (optional auf Anfrage)
4. HR2E- Messbereich H2O für horizontale Anströmung
060    5 -  60 l/min
100   10 -100 l/min
200   15 -200 l/min
300   25 -300 l/min
5. Analogausgang
I Stromausgang 4..20 mA
U Spannungsausgang 0..10 V
K kein Analogausgang
6. Schaltausgang
T Push-Pull
M  NPN o.C. (open Collector)
K kein Schaltausgang
R Frequenzausgang
C Pulsausgang
7. Funktion auf Schaltausgang
L Minimum-Schalter
H Maximum-Schalter
K kein Schaltausgang
8. Schaltausgangspegel
O Standard
M  invertiert
Notwendige Bestellangaben
Für FLEX-HR2E...C: